
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA 

CNPJ: 23.060.866/0001-93 

   

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

 

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0002/2022 

 

  O Prefeito Municipal de Terra Santa, no uso de suas atribuições legais, cujos poderes lhe 

são conferidos por lei, baseado na documentação contida nos autos e consoante deliberação da 

Pregoeira da Licitação Sra. PATRICIA RODRIGUES MACIEL, desta Municipalidade, com 

referência ao processo abaixo indicado: 

Processo nº 0002/2022 

Modalidade: Pregão Presencial 

Data da Abertura: 04 de Outubro de 2022. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA OU EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MATERIAL ELÉTRICO, MATERIAL HIDRÁULICO, 

FERRAMENTAS,MATERIAL DE PINTURAS, MATERIAIS DE PROTEÇÃO E 

SEGURANÇA EM GERAL E MATERIAL PARA REMENDO DE PNEUS E CÂMARAS, 

DESTINADOS À PMTS, FME E FMMA.. 

  Resolve: 

  HOMOLOGAR o presente processo licitatório para as Empresas:  

A.F. BARBOSA COMERCIO E SERVIÇOS CNPJ:17.010.933/0001-62. 

A.P. GOMES LTDA – EPP CNPJ:14.514.646/0001-00 

CONSTRUTORA AMX LTDA – EPP CNPJ:21.238.834/0001-00 

D.SOARES BARBOSACNPJ:25.060.806/0001-04 

L. MELO DA SILVA E SILVACNPJ:32.146.539/0001-40 

JUCILETH ALVES PEREIRA – ME CNPJ:10.992.215/0001-90 

RAFAEL B. PICANÇO – EPP CNPJ: 08.905.700/0001-37 

 

pois seus preços apresentados estão dentro dos valores de mercado. 

  EMPENHE-SE E NOTIFIQUE-SE 

À Divisão de Licitações e Contratos para a publicação e lavratura do competente CONTRATO, na 

forma do Edital. 

 

Terra Santa – PA, 17 de Outubro de 2022. 

 

 

   ______  

Odair José Farias Albuquerque 

Prefeito Municipal 

Autoridade Competente 


		2022-11-23T11:44:18-0300
	ODAIR JOSE FARIAS ALBUQUERQUE:40267415249


		2022-11-28T08:41:32-0300
	REGINALDO BARBOSA GENTIL:57733570204


		2022-11-28T08:44:29-0300
	JONAS SOUSA PESSOA:62467387291




